Immeuble

Jeanneret 26
Jeanneret 26
Corbusier 25
Avenir 11
Corbusier 25
1.5 pieces
Jeanneret 26
2 pieces
Corbusier 25
2.5 piéces
Envers 55
Rue du Pont 8
3 pieces
Numa-Droz 193

Jaluse 13
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FIDUCIAIRE-GERANCE

RAYNAUD SARL

Localité

2400 Le Locle

2400 Le Locle

2400 Le Locle
Le Locle

Le Locle
2400 Le Locle
2400 Le Locle

2400 Le Locle

2400 Le Locle

2300 La-Chaux-de-Fonds

2400 Le Locle

Liste des locations disponibles au 06.02.2026 (27)

Etage

place de parc n°12

place de parc n°1

Place dans garage n°12

Garage n°4

Place de parc en garage n°4

Rez n°2

Rez inférieur

0

rez-de-chaussée (gauche)

Disponible

a convenir
01.03.2025
01.04.2025
a convenir

a convenir

30.06.2025

a convenir

a convenir

a convenir

15.02.2025

01.01.2026

Contact

Gérance Raynaud
Gérance Raynaud
Gérance Raynaud
Gérance Raynaud

Gérance Raynaud

Gérance Raynaud

Alves de Castro

Gérance Raynaud

Gérance Raynaud

Gérance Raynaud

Meyer

Téléphone

0329337533
0329337533
032933 75 33
0329337533

03293375 33

03293375 33

079 307 74 27

0329337533

0329337533

032933 75 33

076 264 74 64

Loyer

50
50
120
150

120

400

650

750

570

880

750

Charges

200

200

270

140

200

200

Total

50

50

120

150

120

600

850

1'020

710

1'080

950

Standard
Rénové

Ascenseur
Cuisine agencée

Rue des Envers 47
2400 Le Locle

032 933 75 33

032 933 75 39
contact@fiduraynaud.ch

2
) )
[9) 590 o o
x 25w o E 2582
clc 30 2 8 9QETEF oo
o= 9 5 5 a £ o o @92 0
OB lElo F 0 £ 0 0 g5 g o =
T & T S = =0
C < £ a L 5 0o O 0 qp
m - 5 Qa O c S =z o o c
38 282 07T g8 9o
(/)8 S s a 80
m —_—
€S o o
om
X X X
X X X X X X X
X X X
X X X
X X
X X X X

Tous nos prix sont affichés en CHF
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Immeuble

3.5 pieces
Envers 55

Hotel-de-Ville 23

Guinand I'Opticien 2

Hotel-de-Ville 23

Guinand I'Opticien 2

4 pieces
ler Mars 12b
Rue du Pont 8
Rue du Pont 8
Hotel-de-Ville 23
Jaluse 13
Midi 4
Midi 4

4.5 piéces
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FIDUCIAIRE-GERANCE

RAYNAUD SARL

Localité

2400 Le Locle
2400 Le Locle
Les Brenets

2400 Le Locle

2416 Les Brenets

2300 La Chaux de Fonds

2400 Le Locle
2400 Le Locle
Le Locle
2400 Le Locle
2400 Le Locle

2400 Le Locle

Liste des locations disponibles au 06.02.2026 (27)

Etage

3
4

ler

rez-de-chaussée

2éme étage Est

rez

ler - local commercial 70m2

ler étage local commercial 360m2

4

rez-de-chaussée

ler étage Gauche n°103

3éme étage

Disponible

a convenir
a convenir
01.10.2025
31.03.2026

a convenir

a convenir
a convenir
a convenir
01.10.2025
a convenir
a convenir

31.03.2026

Contact

Gérance Raynaud

Gérance Raynaud

Gérance Raynaud
Ghenescu

Michelin

Jeannet
Gérance Raynaud
Gérance Raynaud
Gérance Raynaud
Gérance Raynaud

Laci

Ganci

Téléphone

0329337533
032933 75 33
0329337533
078 920 76 68

079 617 03 52

078 70418 78
03293375 33
03293375 33
0329337533
0329337533
076 824 95 93

078 956 21 51

Loyer

1'000
880
690
970

800

1'114
680
2'300
1'100
850
670

950

Charges

299
200
215
200

270

208
150
450
250
300
460

450

Total

1'299

1'080

905

1'170

1'070

1'322

830

2'750

1'350

1'150

1'130

1'400

Standard
Rénové

Ascenseur
Cuisine agencée

Rue des Envers 47
2400 Le Locle

032 933 75 33

032 933 75 39
contact@fiduraynaud.ch
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Tous nos prix sont affichés en CHF
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Immeuble

Marie-Anne-Calame 12
5 pieces
Jeanneret 26
Crét-Vaillant 30

Lac 4
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FIDUCIAIRE-GERANCE

RAYNAUD SARL

Localité

Le Locle

2400 Le Locle
2400 Le Locle

2416 Les Brenets

Liste des locations disponibles au 06.02.2026 (27)

Etage

4 eme

9eme n°91
2eme

2éme étage

Disponible

a convenir

15.02.2025
01.01.2026

31.03.2026

Contact

Gérance Raynaud

Gérance Raynaud
Gérance Raynaud

Dalibey

Téléphone

0329337533

032933 75 33
0329337533

079 152 92 65

Loyer

780

1'300
1'050

1'150

Charges

300

300
480

550

Total

1'080

1'600

1'530

1'700

Standard

Rénové

Ascenseur

Cuisine agencée

x

Rue des Envers 47
2400 Le Locle

032 933 75 33

032 933 75 39
contact@fiduraynaud.ch
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Tous nos prix sont affichés en CHF
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