



Liste des locations disponibles au 06.02.2026 (27)

Immeuble	Localité	Etage	Disponible	Contact	Téléphone	Loyer	Charges	Total	Standard	Rénové	Ascenseur	Cuisine agencée	Balcon	Jardin	Lumineux	Sdb douche	Sdb baignoire	WC séparé	Cheminée	Buandrie commune	Buandrie privée	Place de parc	Place de garage	Conciergerie	Boiler
Jeanneret 26	2400 Le Locle	place de parc n°12	à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	50	0	50																	
Jeanneret 26	2400 Le Locle	place de parc n°1	01.03.2025	Gérance Raynaud	032 933 75 33	50	0	50																	
Corbusier 25	2400 Le Locle	Place dans garage n°12	01.04.2025	Gérance Raynaud	032 933 75 33	120	0	120																	
Avenir 11	Le Locle	Garage n°4	à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	150	0	150																	
Corbusier 25	Le Locle	Place de parc en garage n°4	à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	120	0	120																	
1.5 pièces																									
Jeanneret 26	2400 Le Locle	Rez n°2	30.06.2025	Gérance Raynaud	032 933 75 33	400	200	600		X		X X													X
2 pièces																									
Corbusier 25	2400 Le Locle	Rez inférieur	à convenir	Alves de Castro	079 307 74 27	650	200	850	X	X	X	X X X									X	X	X	X	X
2.5 pièces																									
Envers 55	2400 Le Locle	2	à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	750	270	1'020	X	X		X X													
Rue du Pont 8	2400 Le Locle	3	à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	570	140	710	X			X X													X
3 pièces																									
Numa-Droz 193	2300 La-Chaux-de-Fonds	0	15.02.2025	Gérance Raynaud	032 933 75 33	880	200	1'080		X		X												X	
Jaluse 13	2400 Le Locle	rez-de-chaussée (gauche)	01.01.2026	Meyer	076 264 74 64	750	200	950	X	X	X	X X X												X	

Tous nos prix sont affichés en CHF



Liste des locations disponibles au 06.02.2026 (27)

Immeuble	Localité	Etage	Disponible	Contact	Téléphone	Loyer	Charges	Total	Standard	Rénové	Ascenseur	Cuisine agencée	Balcon	Jardin	Lumineux	Sdb douche	Sdb baignoire	WC séparé	Cheminée	Buandrie commune	Buandrie privée	Place de parc	Place de garage	Conciergerie	Boiler	
3.5 pièces																										
Envers 55	2400 Le Locle	3	à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	1'000	299	1'299	X																	
Hotel-de-Ville 23	2400 Le Locle	4	à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	880	200	1'080	X	X	X		X	X					X						X	
Guinand l'Opticien 2	Les Brenets	1er	01.10.2025	Gérance Raynaud	032 933 75 33	690	215	905	X			X	X					X		X						
Hotel-de-Ville 23	2400 Le Locle	rez-de-chaussée	31.03.2026	Ghenescu	078 920 76 68	970	200	1'170	X	X	X	X	X	X					X						X	
Guinand l'Opticien 2	2416 Les Brenets	2ème étage Est	à convenir	Michelin	079 617 03 52	800	270	1'070	X			X			X	X	X	X								
4 pièces																										
1er Mars 12b	2300 La Chaux de Fonds	rez	à convenir	Jeannet	078 704 18 78	1'114	208	1'322				X		X	X					X					X	X
Rue du Pont 8	2400 Le Locle	1er - local commercial 70m2	à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	680	150	830	X	X				X				X	X							X
Rue du Pont 8	2400 Le Locle	1er étage local commercial 360m2	à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	2'300	450	2'750	X	X				X				X	X							
Hotel-de-Ville 23	Le Locle	4	01.10.2025	Gérance Raynaud	032 933 75 33	1'100	250	1'350	X	X	X		X	X				X	X						X	X
Jaluse 13	2400 Le Locle	rez-de-chaussée	à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	850	300	1'150	X	X				X				X							X	
Midi 4	2400 Le Locle	1er étage Gauche n°103	à convenir	Laci	076 824 95 93	670	460	1'130	X	X	X		X	X	X	X	X	X	X					X	X	
Midi 4	2400 Le Locle	3ème étage	31.03.2026	Ganci	078 956 21 51	950	450	1'400	X		X	X	X	X	X	X	X	X							X	
4.5 pièces																										

Tous nos prix sont affichés en CHF



Liste des locations disponibles au 06.02.2026 (27)

Immeuble	Localité	Etage	Disponible	Contact	Téléphone	Loyer	Charges	Total	Standard	Rénové	Ascenseur	Cuisine agencée	Balcon	Jardin	Lumineux	Sdb douche	Sdb baignoire	WC séparé	Cheminée	Buandrie commune	Buandrie privée	Place de parc	Place de garage	Conciergerie	Boiler	
Marie-Anne-Calame 12	Le Locle	4 eme	à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	780	300	1'080	X	X				X	X	X	X	X	X					X		
5 pièces																										
Jeanneret 26	2400 Le Locle	9eme n°91	15.02.2025	Gérance Raynaud	032 933 75 33	1'300	300	1'600	X	X	X	X		X	X				X						X	
Crêt-Vaillant 30	2400 Le Locle	2eme	01.01.2026	Gérance Raynaud	032 933 75 33	1'050	480	1'530	X		X		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
Lac 4	2416 Les Brenets	2ème étage	31.03.2026	Dalibey	079 152 92 65	1'150	550	1'700	X	X	X		X	X												

Tous nos prix sont affichés en CHF